

Sztum, dnia 28.03.2023 r.

Miasto i Gmina Sztum

Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

IM.271.6.2023

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ (4)

Nazwa zadania: Budowa hali naprawczo- magazynowo- wystawienniczej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Sztumie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Jakie obciążenia ma przenosić posadzka przemysłowa?

Odpowiedź nr 1

Posadzka ma przenosić obciążenia 15 kN/m².

Pytanie nr 2

W jakiej normie ma być wykonana posadzka przemysłowa?

Odpowiedź nr 2

Klasa ekspozycji XC 1 wg PN-EN 206+A2. Beton klasy C20/25. Płytę betonową gr. 20 cm zaprojektowano z betonu klasy min. C20/25 utwardzoną powierzchniowo w technologii DST posypką kwarcową. Klasa odporności na ścieranie BCA AR4 wg PN-EN 13892-5.

Płyta oddzielona od podłoża betonowego z betonu C10/12 gr. 10 cm warstwą rozdzielczą/poślizgową z folii PE gr. min. 0,3 mm będącą jednocześnie izolacją przeciwwilgociową.

Dylatacje wykonać należy zgodnie ze sztuką budowlaną za pomocą systemu, w którego skład wchodzi poliuretanowa elastyczna masa dylatacyjna, sznur dylatacyjny i preparat gruntujący.

Wtórny moduł odkształcenia podłoża (podsypki) min. $E_{v2} > 45$ MPa.

Pytanie nr 3

Proszę o określenie zbrojenia posadzki przemysłowej.

Odpowiedź nr 3

Dopuszcza się zbrojenie włóknami rozproszonymi (włókna stalowe min. 30 kg/m³).

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Anna Zawadka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego